91 05 03

DALEN |
oNBFRESER

0978-AT (med TRIANGEL kopling)

0978~-AH (med HMV kopling)

MONTERING
BRUK

RESERYEDELER

VEDLIKEHOLD

PRODUSENT:

LID JARNINDUSTRI A/S

5600 NORHEIMSUND TELEFON ~05 85851177

LANDBRUK

R90-032



try022

try022


2=

"DALEN" SNGFRESER

FORSIKTIGHETSREGLER:

‘snefresere er av Arbeidstilsynet oppfert blandt maskiner som ma

brukes med serlig forsiktighet, og som derfor ikke md bet jenes
selvstendig av ungdom under 18 &r. Jfr. arbeidervernlovensi3s4,

Dersom freseren skulle bli tilstoppet av sne, skal rotoren vare

stanset fer rensing og kraftuttaket utkoplet (ikke bare med clutchen)

eller motoren stanset, Bruk rensestokken som felger freseren,

Ved reparasjoner md motoren vare stanset,eller freseren frakoplet.

Se til at ingen oppholder seq i freserens kasteomrade,

MONTERING:

Tuten monteres oppd svingkransen, med 3stk. mellomlegg for & fa
klaring til kjede og kjedehjul. Mellomlegg og skruer er pakket
samen med tuten,

. Slangene legges fram over toppstagfestet, og klemmes fast med

slangeklammeret som er levert med, Her er plass for 4 slanger,
for ev, hydraulisk styring av nedbrekkstut,

. Ved ferste gangs tilkopling p& en traktor, m& lengden p& kraft-

-

-

overforingsakselen kontrolleres over hele leftehoyden,
Den m3 aIarx bIi presset helt sammen, 0g 1 senket stilling md
profilrerene overlappe hverandre med minst halve lengden, Er

akselen for lang, kappes alle rer like mye, og grader fjernes
omhyggelig, Rerene innsmeres med fett fer kjering.

KIJARING:

‘Freseren er beregnet for kraftuttak som gdr 540 omdr/min,

Kjerefart og girvalg avhenger helt av sneforholdene.

Fresebredden kan reguleres ved & montere kantskjer, her er det
flere varianter, se ekstrautstyr.

Fresedybden reguleres med sideskoene, eller med & la freseren
g4 pa silen bak, og juster toppstaget til passelig seking,

RAD FOR BRUK AV SNBFRES:

forbered veibanen i god tid fer snoen kommer ved & rydde bort
sterre stein o.l., Merk veikanter med staker om nedvendig.

Utstyr traktoren med gode kjettinger,

Breyt ut hele veibredden fra forste snefall, og lag en jevn sne-
sile pd veibanen.

Vent ikke til snedybden er for stor, kjer heller flere ganger.

Velg ikke for heyt gir, men slik at hastigheten kan holdes jevn,
da gir arbeidet best,


try022

try022


—-3-

YDALEN" SNBFRESER

VEDLIKEHOLD:

® Etter noen timers kjering med ny freser ber alle skrueforbindelser
kontrolleres og etterstrammes om nedvendig.

® Matevengjene har smerenipler, desse ber smeres for hver 8 drifts-
timer.

® Snofreseren har to kulelager for opplagring av akselen. Lagrene
er fylte med fett og har innebygget tetning. De er utstyrt med
smarrenippel oq ber etterfylles med fett en gang i maneden, og
nAr freseren settes bort om varen, Press fettet langsomt inn, for
ikke & skade tetningene.

® Kjede p3d svingkrans bar smeres etter 40 timers drift.

@ Svingkransen har en smerenippel p4 hver side, Den ber smeres
etteg behov, men for mye fett gjor at den gar tungt i sterk kulde,

® Smering av kraftoverferingsaksel:

Indre vernerer smores utvendig
h = driftstimer med fett for & hindre fastfrysing.

Husk & smere freseren og kraftoverforingsakselen for
bortsetting om varen.



try022

try022


S
U0 4

oe—9

s

NS

Y/

be

g/%f

2


try022

try022


"DALEN" SNBFRESER

Pos.nr: Del nr: Navn: Antall:

R N

PO ONOUNBLN

0278-432
F312-06
F102-06035
0278-087
F312-10
F102-10030
F102-10040
0978-201
L10-116

t10-117
F102-04020
F312-04
0978-254
F102-06050
F102~10050
F102-06016
F420-06
0978-251
0978-258
0978-~252
0878-256
0978-257
1278-167

- HO1-005

G50-004
G01-00S
0878-255
G12-001
0ses

0887
F470-10
1280-085
F460-04
0978-155
0978-010A
0978-102H
0878-102v
0978-106
0978-~107
0878-105
F312-16
F102~16035
F410-10

Slangeklammer.eessocovoccsssocossncsnces
Ladsemutter MB.seeeeerecencernenccccscnns
B-~kt.skrue MBX35.ecesceesvcsverscsvscnes
Rensestokk,.seeeeeosecedecrocescencecennne
Ladsemutter M10..ceeceesecscasscensscnnas
6-kt.skrue MI0OX30.cveescncrcracescscones
6-kt.skrue MIOX40..ccceeeesrecrcccsvcncs
SVINGKTANS.sesesresscccescccssssosssonnsnse
Kiede-enkel 1/2"x7,75%1562,1¢0eecccences

Medbringar-k jedelds 1/2"x7,75.0ccccccccs
B-kt.skrue M4x20.seeeeceveccacsanccncses
Lasemutter Mb...ieieeeecnrecccccconsnses
Kjedehjuldeksel,svseeeoeverenorencocanas
B-kt.skrue MEX50.evecaceisceasososscoeanns
B-kt.skrue MIOX50,.cveeeevcncenacaconnes
B-kt.skrue MBX1B.eeeeseevasvensocanenone
Fijorskive BB..ueeecessveocvovascnsocenase
Motorfeste.sseeeeoneeeeessesnsassnnannne
Avstandshylse SMM ,.cceeeevrnccovccccncs
Svingkransfesteeesrsessccscecseasacessnane
GumMmMifoOringeseeesceesscsecsrsecsscscsnnee
MOtholdeseieeesoeecsorocsscessnnssonnnes
Kjedehjul 1/2" z=11.eueererecrocacacnsne
Hydraulisk motor OMM32 m/strupingececeees
Koparring 817/24X e ceccecescercncsnnnes
Ansatsnippel 3/8" BSP...eecesvcavnccones
Slange 2,7M v.veeeecosencscsnscnsccconce
Hurtigkopling ISO 1/2" HANu..veeeeorenne
Toppstaghbolt,s.ieseeeeeanresassansrcenne
Trekkbolt,..e.eeeenerensocenosesannonoone
Ringpinne 810, .ccveecarcnecscesnncnncnasn
Bolt,.ioceeseensosoescasecssesasssasanne
Fijorpinne B4...iceesccnccnccccccassnnnes
SideskO.eeeeersoeacevesssssssacsccossssse
FresarhUS.ceeeeeeccasoscrescoasnseccnnas
Slitest8]l,hogTCeeeeescceasvscconncanccnne
Slitestll,venstre,...vveveccecccccsncnes
Gummiplate...vcessceonccvocoscsancannnne
Klemlist .ceevenccnncacceresenscnscennnse
SK BT My evveoroeassasscasescsosccssacsnne
Ladsemutter M1B.c.eeeceronreecasncccnnnee
B-kt.skrue MIBX35..eeeceeccocrsncassonse
Underlagsskive 10,5 DINSO21 FOTS. cecses

1

.
S LA SON N -

NOOUDRADDRBANNNUNSNINNN 2NN SULENN S S Do


try022

try022


-6~

"DALEN" SN@FRESER

VIFTEAKSEL MED VIFTE, KOMPLETT

Pos.nr: Del nr: Navn: Antall:
1 0978-110A VifteaKsSeleeseeeesacsaaosssosaseacossaons 1
7. 0978-120 Vifteeoeeoeaoacsaoscossonsasesasoscssnanne |
.8 K02-011 FlenslageT UCF 212.iccuvecvconcssscccanss
] K02-012 Fotlager UCP 212....cceuceccecossscnccans |
10 K03-~008 Toleransering BN BO0X22.veeeeccoccsanncoas &
11 K99-002 Smerjenippel 80° 1/4" UNF..ovvereneanoas &
12 F102-16140 B-kt.skrue MIBX140,cceveveccnorsscrccecss b
13 F102-16060 6G-kt.skrue M16XB0.secercceecccaseasaveone 2
14 F102-16045 B-kt,skrue MIBX45. ... cveeccecrrccccacesss B
15 F312-16 LAsemutter M1B.c.vecscesosacrccccsssoseas 14
186 0878-101 Avstandsring 870%2,%.0ecceccccansansososs 1
17 0878-125 MatevengjBeseseeseeesosesoscsovecacenanss 4
18 0278-096 Underlagsskive ...ieceeessvesas cre e .o 2
20 LO1-108 Leddaksel W2400-25-~810-KB61/20...v00s0s0s 1
21 F103-10060 Sekskantskrue M10x60 -10.89 (SkJerebolt)..1
22 F312-10 Lasemutter MO0 .......... sseesasces . 1


try022

try022


-7~

"OALEN" SNOFRESER

EXKSTRAUTSTYR
Lasterenne

Pos.nr: Del nr: Navn: Antall:
1-14 0978-200 Tut med nedbrekkstut ....cceeeeeeeense 1
h 0978210 TUE vuuveennonnnreennnnsornmensonnones 1
2 0878-~225 Vernegring .eeeeececcscscccocncescnces 1
3 0378-202 Mellomlegg sesececeseocsvocsvsncoocnes 3
4 0278-186 LAsebolt siuvvarvecvonccroscecocconces 1
S 1278-1468 L 1
<] 0878-230 -. NedbrekksStUt ...ceeeecveccocccccscocse 1
7 F102-12040 6-kt, skrue M12%40 =B8.8 ..veceecccococse 1
8 F102-10025 6&-kt, skrue MI0OX25 «B.B ..eeeeccrccsee 4
8 F102-10035 6-kt, skrue M10x35 =8.8 ... 2
10 F102-10040 6-~kt, skrue M10x40 =B,B tvevvevsocoeoss 6
1 F312-10 Lisemutter M10 .. .vveervvecncccoconcns 12
12 F312-12 Ladsemutter M12 ,iiveieecracocroncennnns 1
13 F402-10 Underlagsskive 10,5 DIN125 .veeeccosee 6
14 K14 -002 Tallerkenfjor 20x10,2X1,7 seeeevccocce 6
20-23 0978-350 Lasterenne ,.eeecssccecsceccccncesncsne 1
20 0978-351 Lasterenne,svelist ... 0iveecrcenccnes 1
21 F102-10030 6-kt, skrue MIOXx30 =B.8 s.iveecccessnas 2
22 F102-10065 6-kt, skrue MIOXE5 =B.8 ,seectcccsccces 1
23 F312-10 Laisemutter MO0 ,........ tresseseanne . 3



try022

try022


-8~

"DALEN" SNOBFRESER

EKSTRAUTSTYR

20)
@D

’Pos.nr. Del nr, Navn Antall

1-12 0278-450 Hydraulisk nedbrekk,enkeltvirkende... 1

1 G12-003  Hurtigkopling, plugg 1/2" IS0........ 1
2 0278-464 SlaNgB,cessseccssorasscssscsaca-ssses 1
3 0278-456 Ansatsnippel m/inAv.g3.1/8UNTPeeeee.s 1
4 0278-457 Plugg m/hol 21,0mm.eccececsvossoceces 1
5 H05-002 Accumulator 0,51,40bar,M16x1,5.40c.., 1
5 c01-004 Ansatsnippel M16x1,5-M16x1,5........0 1
7 650-002 Koparpakning.@16/20X1cseesadascccscas 3
8 0278-425 Stempelstangfeste,.cvveeccescceccnsns 1
9 HO5-001 Sylinder B1~60/18 x 145..0cccvenncess 1
10 0278-455 Lagerforing..eceeeececccssccscaccscccs 1
11 F312-12 Lasemutter M12.ceecescecenscssocscces 3
12 F102-12055 6-kt., skrue MI2X55.cc0cccccccccccccss 3
0278-470 Hydraulisk nedbrekk, dobbeltvirk:

Pos.nr. 5-0g 6 erstattes av ekstra

slange pos.nr, 1 til 4. :
Pos.nr: Del nr: Navn: Antall:

20-24 0978-400H Kantskjer,hegre 15Cm ...ccucvecescnnns 1

0978-400V  Kantsk jer,venstre 15cm ., .. .....00000 1
21 F312-12 Lasemutter MI2..eeeeeccesccsocnsnoses 3
22 F102-12070 6B-kt.skrue M12x70..cccveeacccccscsoes 3
23 . F312-16 Ladsemutter M1B..ceeesceecccaccnnsonns 1
24 F102-16045 B-kt.skrue MIBX45...cceceesracoconsee 1



try022

try022


